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Norwegian lanserar direktflyg mellan
Stockholm och Tromsö

Norwegian fortsätter att utveckla linjenätet och lanserar en ny direktlinje
mellan Stockholm Arlanda och Tromsö i Nordnorge med start under hösten.

–Det finns ett stort internationellt intresse att resa till Tromsö och hela
Nordnorge som lockar med mäktiga naturupplevelser, norrsken,
fjordkryssning, valsafari och mycket mer. Det är glädjande att vi nu kan
erbjuda resenärer direktflyg mellan Stockholm till Tromsö och vi ser fram
emot att välkomna resenärer ombord, säger Norwegians kommersiella



direktör Magnus Thome Maursund.

Tromsö är den största staden i Nordnorge och ligger 350 kilometer norr om
polcirkeln vilket är betydligt längre norrut än Sveriges nordligaste gräns. Den
vackra staden lockar med både storslagna naturupplevelser och stort utbud
av aktiviteter som till exempel vandring och valsafari. Under vinterhalvåret
mellan september och mars kan man uppleva norrsken. Åker man till Tromsö
mellan maj och juli så kan man istället uppleva midnattssolen där det är ljust
dygnet runt.

Norwegian lanserar idag inte bara direktflyg mellan Stockholm och Tromsö,
utan även direktflyg mellan Tromsö och Bryssel.

Om den nya linjen:
Med start 31 oktober kommer den nya linjen mellan Stockholm Arlanda och
Tromsö trafikeras två gånger i veckan, på torsdagar och söndagar.

Vinterprogrammet startar i slutet av oktober till och sträcker sig till och med
slutet av mars. Den kommande vintern flyger Norwegian till 75 destinationer
och över 160 linjer.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en



flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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